[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«27» апреля 2021 года

	№ 119

	г. Ижевск

О рабочих группах по внедрению принципов и инструментов

бережливого управления в Министерстве социальной политики

и труда Удмуртской Республики

В соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики от 21 апреля 2021 года № 93-РГ «О бережливом управлении в системе государственного и муниципального управления Удмуртской Республики (проект «Бережливая республика») п р и к а з ы в а ю:

1. Создать:

рабочую группу по внедрению принципов и инструментов бережливого управления в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики в составе согласно приложению 1;

рабочую группу по внедрению принципов и инструментов бережливого управления при предоставлении государственных услуг, отнесенных к ведению Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики, в составе согласно приложению 2.

Министр
       Т.Ю.Чуракова
Приложение 1
к приказу Министерства

социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «27» апреля 2021 года № 119
СОСТАВ

рабочей группы по внедрению принципов и инструментов

бережливого управления в Министерстве социальной политики и труда
Удмуртской Республики
	Микрюкова О.Н.
	-
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, руководитель рабочей группы;

	Абашева Е.А.
	-
	заместитель директора БУСО УР «Республиканский КЦСОН», руководитель ведомственного проектного офиса, заместитель руководителя рабочей группы;

	Серебренникова И.А.
	-
	заместитель начальника управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Веретенникова Е.И.
	-
	начальник отдела охраны труда и государственной экспертизы условий труда управления по труду;

	Вершинина Л.В.
	-
	начальник управления развития трудовых ресурсов, миграции и занятости;

	Зарипова А.Ф.
	-
	начальник управления правовой работы, контроля и надзора;

	Иутина О.В.
	-
	начальник управления мер социальной поддержки;

	Корепанова С.А.
	-
	начальник управления по вопросам семьи и детства;

	Кузнецова Т.В.
	-
	начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью;

	Кучумова С.Е.
	-
	начальник управления бухгалтерского учета и консолидированной отчетности – главный бухгалтер;

	Лекомцев Ю.Г.
	-
	начальник управления организационно-аналитического обеспечения и связей с общественностью;

	Мартынюк И.Н.
	-
	начальник отдела развития материально-технической базы отрасли;

	Рубцов Д.Н.
	-
	начальник управления по экономике и финансам;

	Рудина Г.Ф.
	-
	начальник управления по делам инвалидов и организации социального обслуживания;

	Соболева С.В.
	-
	заместитель начальника управления мер социальной поддержки;

	Толчин А.В.
	-
	начальник управления информационных ресурсов;

	Урсегова М.А.
	-
	заместитель начальника управления правовой работы, контроля и надзора;

	Хайруллина И.Р.
	-
	начальник управления по труду;

	Чуракова Т.Б.
	-
	заместитель начальника управления информационных ресурсов;

	Шутова Т.В.
	-
	заместитель начальника управления по труду – начальник отдела оплаты и нормирования труда.

_______________
Приложение 2

к приказу Министерства

социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «27» апреля 2021 года № 119
СОСТАВ

рабочей группы по внедрению принципов и инструментов

бережливого управления при предоставлении государственных услуг,
отнесенных к ведению Министерства социальной политики и труда
Удмуртской Республики
	Микрюкова О.Н.
	-
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, руководитель рабочей группы;

	Абашева Е.А.
	-
	заместитель директора БУСО УР «Республиканский КЦСОН», руководитель ведомственного проектного офиса, заместитель руководителя рабочей группы;

	Соболева С.В.
	-
	заместитель начальника управления мер социальной поддержки, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Ардашева Л.Н.
	-
	начальник УСЗН в Индустриальном районе г.Ижевска;

	Ашихмина Н.Б.
	-
	начальник УСЗН в г.Можге;

	Вахрушева О.М.
	-
	начальник ОСЗН в Кезском районе;

	Волкова О.В.
	-
	начальник ОСЗН в Ярском районе;

	Ворончихина Е.П.
	-
	начальник ОСЗН в Кизнерском районе;

	Гайфуллина Н.В.
	-
	начальник УСЗН в Завьяловском районе;

	Гизамова С.В.
	-
	начальник УСЗН в г.Сарапуле;

	Долматова М.М.
	-
	начальник УСЗН в Октябрьском районе г.Ижевска;

	Зарифьянова Н.В.
	-
	начальник ОСЗН в Камбарском районе;

	Зорин А.В.
	-
	начальник ОСЗН в Шарканском районе;

	Иванова О.М.
	-
	начальник ОСЗН в Якшур-Бодьинском районе;

	Карелина А.Р.
	-
	начальник УСЗН в Устиновском районе г.Ижевска;

	Коновалова Л.И.
	-
	начальник ОСЗН в Каракулинском районе;

	Корякина С.М.
	-
	начальник ОСЗН в Вавожском районе;

	Лукашина Л.В.
	-
	начальник УСЗН в г.Воткинске;

	Михайлов А.И.
	-
	начальник ОСЗН в Алнашском районе;

	Насртдинова Л.В.
	-
	начальник УСЗН в Ленинском районе г.Ижевска;

	Никитина Т.А.
	-
	начальник УСЗН в Игринском районе;

	Пушкарев В.Е.
	-
	начальник ОСЗН в Сюмсинском районе;

	Саркисьян Е.Ф.
	-
	начальник ОСЗН в Дебесском районе;

	Сутягина А.Р.
	-
	начальник УСЗН в Первомайском районе г.Ижевска;

	Урванцева Т.А.
	-
	начальник УСЗН в г.Глазове;

	Чувашова Е.В.
	-
	начальник ОСЗН в Селтинском районе.

_______________